به گزارش آران نیوز: اعتراف مزبور هشت سال شمسی پس از بحران آفرینی برخی کشورهای عربی و غیرعربی در سوریه، مانند
عربستان، قطر و اردن ، ترکیه ، رژیم صهیونیستی ، امریکا ، فرانسه و انگلیس، اگر چه دیرهنگام است ولی برای آیندگان به

خصوص جوانان کم تجربه در کشورهای عرب درس آموز می باشد.
جرقه بحران در سوریه در روز جمعه 27 اسفند 1389 (18 مارس 2011 میلادی) با برخی تنش های ایجاد شده در یکی از
مدارس شهر درعا (شعار نویسی علیه بشار اسد رییس جمهوری) در جنوب سوریه و هم مرز اردن آغاز شد و یک سال پس از آن
اتحادیه عرب در نوامبر 2011 (آبان ماه 1390) و همزمان با فشارهای غرب بر نظام قانونی سوریه عضویت این کشور را به

حالت تعلیق درآورد.